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1 ДОЈРАН АД Нов Дојран 2.083 288.103 10.650 3,70% 0,447 „се или ништо“
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1 АД ЦОМА МОЛ Струга 4.994 187.537 25.534 13,616% 2,301 „се или ништо“

2 АД ТОПОЛА Скопје 116 42.728 506 1,18% 0,04 „на парче“

3
АГД  ГРАДБА
ПРИЛЕП Прилеп 14 136.771 3.579 2,62% 2,00 „на парче“

4 ПОЛЕТ АД Скопје 6.442 219.579 32.937 15,00% 0,04 „на парче“

5
МАКЕДОНСКА КНИГА
АД Скопје 1.373 611.454 70.200 11,48% 0,40 „на парче“

6 ЗУС АД Скопје 17.488 2.822.740 357.659 12,67% 0,16 „на парче“

7 МЕБЕЛ АД ШТИП Штип 18.100 345.122 46.272 13,41% 0,02 „на парче“

8 АД 29 НОЕМВРИ Скопје 213 817.991 50.095 6,12% 10,98 „на парче“

9 АД ОТЕКС Охрид 14.320 15.423.731 451.916 2,93% 0,25 „на парче“

10 АД ПЕШНА
Македонски
Брод 98 234.632 5.011 2,14% 0,40 „на парче“

ПРОДАЖБА НА ПРИОРИТЕТНИ АКЦИИ

ПРОДАЖБА НА  ОБИЧНИ АКЦИИ

ФОНДОТ НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ОБЈАВУВА ПРЕГЛЕД НА
АКЦИИ КОИ ЌЕ БИДАТ ПОНУДЕНИ ЗА ПРОДАЖБА НА МАКЕДОНСКАТА БЕРЗА ПО ПАТ НА ЈАВНА БЕРЗАНСКА АУКЦИЈА
НА ТРИ ПОСЛЕДОВАТЕЛНИ ДЕНОВИ НА ТРГУВАЊЕ, ПОЧНУВАЈЌИ ОД 21.11.2019 ГОДИНА

10 АД ПЕШНА
Македонски
Брод 98 234.632 5.011 2,14% 0,40 „на парче“

11 МЕТРОПОЛИТЕН АД Скопје 679 386.296 3.472 0,90% 0,04 „на парче“

12
АРЦЕЛОРМИТТАЛ
СКОПЈЕ (ХРМ) АД Скопје 1.197.373 61.011.862 6.118.576 10,03% 0,37 „на парче“

www.piom.com.mk

Акциите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни денови на
тргување почнувајќи од 21.11.2019 година.  Плаќањето ќе се врши во готово и во денари по среден курс на

Народната банка  на Република Северна Македонија на денот на продажбата.


